
B I U  p  E T Y N
Państwowej Kom isji Planowania Gospodarczego

W arszawa, 18 kw ietnia 1955 r. N r 10 Poz. 29-34

T R E Ś Ć :
I. ZARZĄDZENIA PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 

KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO:
Poz. 29 nr 51 z dnia 5.IV .1955 r. w sprawie opłat za badania 

i analizy laboratoryjne wykonywane przez Inspek­
cję Zbożową na wniosek zainteresowanych jedno­
stek gospodarki uspołecznionej,

Poz. 30 nr 52 z dnia 9.IV.1955 r. w sprawie trybu zaopa­
trzenia w opony i dętki, I

Poz. 31 nr 53 z dnia 9.IV .1955 r. w sprawie trybu zaopa­
trzenia w niektóre wyroby metalowe,

Poz. 32 nr 54 z dnia 9.IV.1955 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie zasad postępowania przy zgłaszaniu i ewi­
dencjonowaniu reklamacji jakościowych.

II. PISMA OKÓLNE PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO:

Poz. 33 nr 4 z dnia 2.IV.1955 r. w sprawie stosowania w 
budynkach mieszkalnych instalacji elektrycznej 
wtynkowej,

Poz. 34 nr 5 z dnia 9.IV.1955 r. w sprawie udzielania zleceń 
na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztory- 
sowej instytutom naukowo-badawczym oraz zakła­
dom naukowym szkół wyższych.

I I I .  SPROSTOWANIE.

29.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA 

GOSPODARCZEGO

nr 51 z dnia 5 kwietnia 1955 r.

(znak: CE-6-13-70-1)

w sprawie opłat za badania i analizy laboratoryjne wykony­
wane przez 'Inspekcję Zbożową na wniosek zainteresowa­

nych jednostek gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt' 5 uchwały nr 406 Rady M ini­
strów z dnia 3 czerwca 1953 r. w sprawie właściwości orga­
nów do ustalania cen, opłat i  stawek taryfowych oraz w 
sprawie zasad i  trybu składania wniosków o ustalenie cen, 
opiłat i stawek taryfowych oraz określenia wytycznych do 
ich ustalenia (Monitor Polski iz 1953 r. Nr A-57, poz. 722. 
Nr A-96, poz. 1336, Nr A-115, poz. 1495 i z 1954 r. Nr A-50, 
poz. 683) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się cennik opłat za badania i analizy labora­
toryjne dokonywane na wniosek zainteresowanych jedno­
stek gospodarki uspołecznionej przez laboratoria Inspekcji 
Zbożowej — o brzmieniu jak w załączniku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1955 r. 
Załącznik

PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO E. Szyr

Załącznik do zarządzenia Przewod­
niczącego PKPG nr 51 z dnia 5 
kwietnia 1955 r.

CENNIK OPŁAT

Badania i analizy laboratoryjne: 

a) ziarn zbóż i strączkowych jadalnych:

1 .
2,
3.
4.
5.
6.

Cena jed
,__, , nostkow:
badania organoleptyczne pojedyncze . . . .  zł :

”  » przy ustalaniu 'mieszanek „
„ mikroskopowe ........................

oznaczanie wagi 1000 ziarn
u wilgotności bez podsuszania . . . ”
„ wilgotności z podsuszaniem . . . „’ i

7.
8 . 

9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21.

22.

23.
24.
25.

oznaczanie gęstości w stanie zsypnym
„ liczby wołków . . . .
„ liczby rozkruszków
„ porażenia strąkowcem
„ porażenia innymi szkodnikami

wyrównania ziarna na sitach Vog 
„ pośladu ziarna na sitach Vogla
„ przejściowej szklistości ziarna
„ stałej szklistości ziarna .
„  energii i siły kiełkowania
„  zawartości węglowodanów .
,, zawartości białka . . . .
„  zawartości glutenu y .
„ kwasowości................................
„  zanieczyszczeń ogółem lub jedne

mieszką ..............................
„ . zanieczyszczeń każdą następną

mieszką ..............................
„  domieszek nasion obcych upraw
„ porostu ...............................
„ zaśniecenia

Cena jed­
nostkowa

zł

do-

do-

3
6

10
8
6
7
5
6 
9

12
25
25
8 

10

b) przetworów zbożowych:
1. badania organoleptyczne
2. łł mikroskopowe 93. oznaczenie wilgotności . 64. Ił zawartości popiołu 105. łł zawartości popiołu +  w 10°/o HC1 156. Ił kwasowości . . 9
7. łł liczby wołków 6
8. łł liczlby rozkruszków 8!T. łł zanieczyszczeń innymi szkodnikami . 610. łł zawartości węglowodanów 2411. łł zawartości b ia łk a ........................ 2412. Ił zanieczyszczeń ferromagnetycznych . 513. łł zanieczyszczeń innych . . . . 614. „ granulacji 815. » zawartości g l u t e n u ........................ łł 7

c) nasion oleistych:
1 .
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8 . 

9.

badania organoleptyczne....................................
„  mikroskopowe ........................

oznaczenie wilgotności
„ zanieczyszczeń.....................................
„  j zanieczyszczeń pojedynczych i domie­

szek obcych upraw ..............................
„  zawartości tłuszczu
» energii i siły kiełkowania .
„ porażenia szkodnikami .

próba M i l io n a ..........................................

2
6
8
7

>>

łł

Ił

5
20
12
6 

10

d) pasz objętościowych:

1. badania o rgano lep tyczne.................................... „ 5
2. oznaczenie w ilg o tn o śc i....................................  ’’ g
3- „ składu botanicznego siana . . . ” 20



N r 10/poz. 30—31 BIULETYN PKP O Str. 34

30.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA 

GOSPODARCZEGO

nr 52 z dnia 9 kwietnia 1955 r.

(znak: BI-2B-14-3)

w sprawie trybu zaopatrzenia w opony i -dętki.

Na podstawie art. 1 i art. 3 ust. 1 pkt 1 dekretu z dnia 29 
■października 1952 r. w sprawie gospodarowania artykułami 
obrotu towarowego i zaopatrzenia (Dz. U. Nr 44, poz. 301) 
zarządza się, co następuje:

Rozdział 1 — Postanowienia wstępne.

§ 1. Zarządzenie'dotyczy opon i dętek do samochodów oso­
bowych i ciężarowych oraz ciągników, wymienionych w w y­
kazie artykułów do planowania zaopatrzenia, branża XXV, 
poz. 35—37 i  39—41 (Wydawnictwo PKPG nr 29b), zwanych 
w  dalszej treści zarządzenia „ogumieniem“ .

§ 2. Przy zaopatrzeniu jednostek państwowych i  spół­
dzielczych w ogumienie należy stosować przepisy niniejsze­
go zarządzenia oraz powołane przepisy zarządzenia Prze­
wodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarcze­
go nr 221 z dnia 10 sierpnia 1953 r. w  sprawie trybu zaopa­
trzenia materiałowo-technicznego (Biuletyn PKPG nr 26, poz. 
115 i  nr 33, poz. 144 oraz z 1955 r. nr 1, poz. 3).

§ 3. Paragrafy powołane bez bliższego określenia ozna­
czają paragrafy niniejszego zarządzenia, a paragrafy powo­
łane z dodatkiem „trybu ogólnego“ oznaczają paragrafy za­
rządzenia wymienionego w § 2.

Rozdział 2 — Plany rozdziału, przydziały i rozdzielniki.

§ 4. Ogumienie rozdziela Ministerstwo Transportu Drogo­
wego i  Lotniczego.

§ 5. Zaopatrzenie w  ogumienie należy do Centralnego Za­
rządu Zaopatrzenia Transportu Samochodowego Ministerstwa 
Transportu Drogowego i  Lotniczego (centrala zbytu).

§ 6. 1. W terminie 7 dni od dnia zawiadomienia o Wyso­
kości przydziału jednostki, które otrzymały zawiadomienie, 
rozdzielają przydział na centralne zarządy (jednostki rów­
norzędne) i  przesyłają te rozdzielniki centrali zbytu, a cen­
tralne zarządy (jednostki równorzędne) w  ciągu dalszych 14 
dni sporządzają podrózdzielniki na podległych im odbior­
ców z podziałem na województwa i  przesyłają te podroz- 
dzielnifca centrali Zbytu.

2. W zawiadomieniu o wysokości przydziału (ust. 1) centra­
la zbytu wskaże miejsce składania zamówień na ogumienie.

§ 7. W zakresie planu rozdziału, przydziałów i  rozdziel­
ników ogumienia stosuje się przepisy §§ 5—9 ust. 2 i  3, 
§§ 10—12 oraz §§ 14 i  15 trybu ogólnego.

t

Rozdział 3 — Składanie i realizacja zamówień.

§ 8. Odbiorcy składają zamówienia jednostkom wymienio­
nym w zawiadomieniach centrali zbytu, o których mowa vr 
§ 6 ust. 2, w 2 egzemplarzach.

§ 9. W zakresie składania i  realizacji zamówień stosuje się 
przepisy § 17 ust. 2, §§ 18—27 oraz § 29 pkt 1 trybu ogólnego.

Rozdział 4 — Sprawozdawczość.

§ 10. W zakresie sprawozdawczości stosuje się przepis 
§ 28 trybu ogólnego.
PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO E. Szyr

31.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA 

GOSPODARCZEGO

nr 53 z dnia 9 kwietnia 1955 r.

(znak: BI-2B-13-6)

w sprawie trybu zaopatrzenia w niektóre wyroby metalowe.

Na podstawie art. 1 i  art. 3 ust. 1 pkt 1 dekretu, z dnia 29 
października 1952 r. io gospodarowaniu artykułami obrotu to­
warowego i  zaopatrzenia v(Dz. U. Nr 44, poz. 301) zarządza 
się, co następuje:

Rozdział 1 — Postanowienia wstępne. 1

§ 1. Zarządzenie dotyczy wyrobów metalowych wymienio­
nych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, zwa­
nych w  dalszej treści zarządzenia „wyrobami metalowymi.“

§ 2. Przy zaopatrzeniu jednostek państwowych i spółdziel­
czych w wyroby metalowe należy stosować przepisy niniej­
szego zarządzenia oraz powołane przepisy zarządzenia Prze­
wodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodar­
czego nr 221 z dnia 10 sierpnia 1953 r. w sprawie trybu za­
opatrzenia materiałowo-technicznego ¡(Biuletyn PKPG nr 26, 
poz..115 i  nr 33, poz. 144 oraz z 1955 r. nr 1, poz. 3).

§ 3. Paragrafy powołane bez bliższego określenia oznacza­
ją paragrafy niniejszego zarządzenia, a paragrafy powołane 
z dodatkiem „trybu ogólnego“ oznaczają paragrafy zarzą­
dzenia wymienionego w  § 2.

Rozdział 2 — Plany rozdziału, przydziały i rozdzielniki.
§ 4. 1. Wyroby metalowe rozdzielają:

1) Prezydium Rządu,
2) Państwowa Komisja Planowania Gospodarczego,
3) Minister Przemysłu Drobnego i Rzemiosła (MPDiR),
4) Biuro Zbytu Artykułów Metalowych Przemysłu 

Drobnego Centralnego Zarządu Zbytu Ministerstwa 
Przemysłu Drobnego i  Rzemiosła.

2. Podział wyrobów metalowych zgodnie z ust. 1 oznaczony 
jest* w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 5. Zaopatrzenie w wyroby metalowe należy do Biura 
Zbytu Artykułów Metalowych Przemysłu Drobnego, Central­
nego Zarządu Zbytu Ministerstwa Przemysłu Drobnego 
i  Rzemiosła (centrala zbytu).

§ 6. W terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia 
o wysokości przydziału jednostki, które otrzymały zawiado­
mienie rozdzielają przydział na centralne zarządy (jednost­
k i równorzędne) i przesyłają te rozdzielniki centrali zbytu, 
zawiadamiając jednocześnie wymienione w rozdzielnikach 
jednostki, a centralne zarządy (jednoslki równorzędne) w 
ciągu dalszych 14 dni sporządzają podrozdzielniki na podle­
głych im odbiorców i  przesyłają te podrozdzielniki centrali 
zbytu, a wycinki podrozdzielników wymienionym w podroz- 
dzielnikach odbiorcom.

§ 7. W ramach ogólnej ilości wyrobów metalowych wymie­
nionych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia 
pod poz. 2 — 4 i  7 objętych przydziałem, centrala zbytu 
może za zgodą jednostki dysponującej przydziałem^ i  za zgodą 
Ministra Przemysłu Drobnego i Rzemiosła — ustalić ilości 
tych wyrobów odmiennie' niż określono w  planie rozdziału.

§ 8. Jednostki dysponujące przydziałem na cele zaopa­
trzenia pozarynkowego mogą w ramach otrzymanego przy­
działu rocznego pozostawić do swej dyspozycji rezerwy wy­
robów metalowych w  wysokości 15% rocznego przydziału. 
Rezerwa powinna być rozdysponowana do dnia 15 maja ro­
ku, którego przydział dotyczy.



Str. 55 BIULETYN PKPO N r 10/poz. 31—33

§ 9. W zakresie planu rozdziału, przydziałów i  rozdziel­
ników wyrobów metalowych stosuje się przepisy §§ 5—9 ust. 
2 i 3 oraz §§ 10—15 trybu ogólnego.

Rozdział 3 — Składanie i realizacja zamówień.

§ 10. 1. Odbiorcy składają zamówienia na wyroby meta­
lowe wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do za­
rządzenia przed początkiem kwartału, w którym ma nastąpić 
dostawa:

1) pod poz. 2 — 4 — na 30 dni,
2) pod poz. 7 i 8 — na 75 dni,
3) pod poz. 1, 5, 6, 9 i  10 — na 90 dni.

2. Zamówienia na sprężyny kolejowe należy składać jed­
nostkom określonym przez centralę zbytu w zawiadomieniu
0 wysokości przydziału (§ 8 trybu ogólnego), a na pozostałe 
wyroby metalowe — centrali zbytu.

§ 11. Centrala Zbytu przesyła zamówienia na wyroby me­
talowe pochodzące z importu Centrali Importowo-Eksporto­
wej „Metaleksport“ jako do wykonawcy zamówienia.

§ 12. W zakresie składania i  realizacji zamówień stosuje 
się przepisy §§ 17—19 ust. 2—5, §§ 20—27 oraz § 29 pkt 1 try ­
bu ogólnego.

Rozdział 4 — Sprawozdawczość.
§ 13. W zakresie sprawozdawczości stosuje się przepis 

§ 28 trybu ogólnego.

Rozdział 5 — Postanowienia końcowe.

§ 14. 1. Zarządzenie odnosi się do zaopatrzenia w wyroby 
metalowe na rok 1955 i  lata następne.

2. Do zamówień na drugi i trzeci kwartał 1955 r. na wyro­
by metalowe określone w § 1Ó istosuje się przópis § 19 ust.
1 trybu ogólnego. Niezłożenie zamówienia w terminie po­
woduje skutki określone w  §19 ust. 3 trybu ogólnego. 
Załącznik
PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO E. SŻyr

Załącznik do zarządzenia Przewod­
niczącego PKPG nr 53 z dnia 9 
kwietnia 1955 r.

WYKAZ WYROBÓW METALOWYCH

Lp. Nazwa wyrobu Rozdziela
1. Łańcuchy Galla .....................  Prezyd. Rządu
2. Łóżka internatowe .................  PKPG
3. Łóżka p o p u la rn e .....................  I
4. Łóżka dziecięce.....................
5. Sprężyny techniczne' . . . .  MPD i Rzem.
6. Sprężyny kolejowe ■ • •
7. Okucia i zamki budowlane . . ,.
8. Okucia i  zamki meblowe . . centr. zbytu
9. Sita techniczne z blach dziur­

kowanych żelaznych . . . ;
10. Sita techniczne z blach nieżelaz­

nych dziurkowanych . . . .

32.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA  

GOSPODARCZEGO

nr 54 z dnia 9 kwietnia 1955 r.
(znak: OP.14-59/229)

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania przy 
zgłaszaniu i ewidencjonowaniu reklamacji jakościowych.
W zarządzeniu Przewodniczącego Państwowej Komisji 

Planowania Gospodarczego nr 293 z dnia 31 lipca 1951 r. 
w sprawie zasad postępowania przy zgłaszaniu i ewidencjo­

nowaniu reklamacji jakościowych (Biuletyn PKPG nr 22, 
poz. 227) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 6. 1. Właściwi ministrowie mogą ustalać inne niż prze-' 
widziane w tym zarządzeniu formularze dla zgłaszania re­
klamacji w stosunkach pomiędzy podległymi im przedsię­
biorstwami“ .
PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO • E. Szyr

33.
•

PISMO OKÓLNE
PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA  

GOSPODARCZEGO

Główna Komisja Oceny Projektów 
Inwestycyjnych

nr 4 z dnia 2 kwietnia 1955 r.

(znak: KP-IVe/T-207)

w sprawie stosowania w budynkach mieszkalnych instalacji 
elektrycznej wtynkowej.

W celu przystosowania wykonawstwa instalacji elektrycz­
nej do warunków budowlanych wynikających z zastosowa­
nia prefabrykowanych elementów z betonu lekkiego oraz w ce­
lu zmniejszenia pracochłonności wykonawstwa instalacji 
elektrycznej w budynkach murowanych, Państwowa Komi­
sja Planowania Gospodarczego podaje do wiadomości, co 
następuje:

1. Zleca się stosowanie w budynkach mieszkalnych nowe­
go rodzaju instalacji elektrycznej zwanej dalej „wtynkową“ , 
polegającej na układaniu bezpośrednio na budowlanym ele­
mencie prefabrykowanym lub murowanym, przed jego otyn­
kowaniem, specjalnego kształtu płaskiego przewodu w izo­
lacji z polichlorku winylu oraz na zastosowaniu specjalnego 
płaskiego osprzętu instalacyjnego.

2. Instalację wtynkową zaleca się projektować i  wykony­
wać w pomieszczeniach o ścianach z betonu lekkiego lub po­
dobnych materiałów , w których okucie bruzd do ułożenia ru­
rek instalacyjnych instalacji podtynkowej nie jest wskazane 
ze względu na Wytrzymałość tego rodzaju ścian.

3. W pomieszczeniach o ścianach murowanych zleca się 
sukcesywne stosowanie instalacji wtynkowej w miarę roz­
winięcia produkcji przewodów i osprzętu właściwego dla te­
go typu instalacji.

4. Stosowanie instalacji wtynkowej na elementach budow­
lanych, dla których mogą być z góry przewidziane kanały 
dla rurek instalacyjnych (tzn. bez potrzeby kucia bruzd) jest 
niecelowe.

5. Charakterystyki przewodów i osprzętu dla instalacji 
wtynkowej zawarte są w normach resortowych Ministerstwa 
Przemysłu Maszynowego.

6. Do ęzasu wydania przez Ministerstwo Energetyki prze­
pisów w zakresie ¡budowy elektrycznej instalacji wtynkowej, 
zaleca się stosowanie tymczasowej instrukcji technicznej 
Ministerstwa Budownictwa Miast i  Osiedli wydanej w uzgod­
nieniu z Państwową Inspekcją ’Energetyczną.

7. Do czasu wydania przez Biuro Norm Budowlano-Mon­
tażowych przy Urzędzie Rady Ministrów cennika na wyko­
nanie elektrycznej instalacji wtynkowej, sporządzanie i  wy­
cena kosztorysów 'powinny być wykonywane w oparciu
0 tymczasowy cennik Ministerstwa Budownictwa Miast
1 Osiedli wydany w  uzgodnieniu z Biurem Norm Budowlano- 
Montażowych.

DYREKTOR GŁÓWNEJ KOMISJI
OCENY PROJEKTÓW INWESTYCYJNYCH iaż. M. Bartnicki



Nr 10/poz. 34 B IU LE TYN  PKPG Str. 56

34.
*»

PISMO OKÓLNE
PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA 

GOSPODARCZEGO

Główna Komisja Oceny Projektów Inwestycyjnych

nr 5 z dnia 9 'kwietnia 1955 r.

(znak: KP-K-3-2-1)

w sprawie udzielania zleceń na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej instytutom naukowo-badawczym 

oraz zakładom naukowym szkół wyższych.

W związku z zapytaniami co do udzielania instytutom oraz 
zakładom naukowym szkół wyższych -zleceń na opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej Główna Komisja 
Oceny Projektów Inwestycyjnych wyjaśnia:

1. Uchwała Prezydium Rządu nr 827 z dnia 26 września 
1952 r. w  sprawie utworzenia wojewódzkich biur projektów 
przy prezydiach wojewódzkich rad narodowych (Monitor 
Polski Nr A-85, poz. 1339, z 1953 r. Nr A-37, poz.. 465, z 1954 r. 
Nr A-39, poz. 532 i z 1955 r. Nr 11, poz. 125), ustala zasadą, 
że prace projektowo-kosztorysowe powinny być zlecane pań­
stwowym biurom projektów. Ponieważ instytuty naukowo- 
badawcze, jak również zakłady naukowe szkół wyższych nie 
są państwowymi biurami projektów przeto udzielanie im zle­
ceń na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowe,i 
(projektów wstępnych, projektów technicznych, rysunków

roboczych) może następować tylko w trybie przewidzianym 
w § 6 wyżej powołanej uchwały, to znaczy za zgodą m ini­
stra sprawującego nadzór nad zamawiającym.

2, Wyżej wymieniona uchwała nie dotyczy zleceń na wy­
konanie dokumentacji technicznej -niezbędnej do produkcji 
maszyn, urządzeń bądź też ich części zamiennych, które są 
wykonywane przez -biura konstrukcyjne przy zakładach wy­
twórczych.

3. Rozwiązanie zagadnień naukowo-badawczych dotyczą­
cych dokumentacji projektowo-kosztorysowej -może być zle­
cane szkołom wyższym w trybie ustalonym uchwałą nr 2 
Prezydium Rządu -z dnia 7 stycznia 1955 r. w sprawie współ­
pracy szkół wyższych z jednostkami gospodarki uspołepz- 
nionej, u-rzędami i instytucjami w  zakresie prac naukowo- 
badawczych i naukowo-usługowych (Monitor Polski Nr 5, 
poz. 64).
DYREKTOR GŁÓWNEJ KOMISJI
OCENY PROJEKTÓW INWESTYCYJNYCH inż. M. Bartnicki

SPROSTOWANIE

W Biuletynie PKPG nr 7 z dnia 21 marca 1955 r. na końcu 
zarządzenia Przewodniczącego PKPG nr 40 z -dnia 11 marca 
1955 r. w sprawie zasad wyboru i 't-rybu uzgadniania lokali­
zacji, inwestycji omyłkowo nie zaznaczono, że zarządzenie 
zostało wydane odnośnie lokalizacji szczegółowej w  porozu­
mieniu z Prezesem Komitetu do Spraw Urbanistyki i Archi­
tektury Obywatelem Z. Skibniewskim.

Wydawca: Polskie Wydawnictwa Gospodarcze Przedsiębiorstwo Państwowe, W-wa, ul. Poznańska 15, tel. 860-71, w. 38
PRENUMERATA: kwartalna 18 zł, półroczna 36 zł, roczna 72,zł. Cena egz. 2 zł.

Zamówienia i wpłaty na prenumeratę przyjmują wszystkie urzędy pocztowe oraz listonosze.
Zamówienie PWG 167/Cz/55, podpisano do druku 18.IV.55 r., druk ukończono 22.IV.55 r.

Nakład 22971. Papier druk. sat. V II kl. 60 gr., ark. wyd. 0,7.
Zam. 2132/c. Zakł. Graf. Dom Słowa Polskiego, Warszawa. B-6-1162

CENA NUMERU 2 ZŁ


